ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

Số:       /BC - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghĩa Sơn, ngày 2 tháng 6 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện thu lệ phí hộ tịch từ ngày 28/6/2024 đến ngày 30/4/2025

Thời gian UBND xã Nghĩa Sơn

Lệ phí đăng ký khai

sinh

Lệ phí đăng ký khai tử Lệ phí đăng ký kết hôn

Trực tiếp Trực

tuyến

Trực tiếp Trực tuyến Trực tiếp Trực tuyến

28/6/2024 đến

31/12/2024

104.000

(13 trường hợp)

0 24.000 ( 3

trường hợp)

0 60.000 (4

trường

hợp)

0

01/01/2025

đến 30/4/2025

0 48.000 ( 8

trường hợp)

0 32.000 (4

trường hợp)

0 75.000 (5 trường

hợp)

Nơi nhận:
- Phòng TP huyện;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng

		2025-06-02T09:39:06+0700

		2025-06-02T09:42:47+0700

		2025-06-02T09:42:47+0700